熊 獣 第 17 1 号

令和 6年 9月 2日

各支部長

一般社団法人熊本県獣医師会

会 長  小 澄 正 敬

（公 印 省 略）

「令和 6 年度第 1 回宮崎県獣医師会小動物臨床部会講習会」の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、一般社団法人宮崎県獣医師会から講習会の開催案内があ

りましたのでお知らせいたします。つきましては貴支部会員へご周知くださいます

ようお願い申し上げます。

記
開催日時：令和 6 年 10 月 20 日（日）13：30～16：30（開場：13：00～）

開催場所：JA アズム 別館 301 研修室

     〒880-0032 宮崎県宮崎市霧島 1 丁目 1 番地 1

参加費および参加対象（定員 50 名）

    【無料】宮崎県獣医師会会員、九州各県・市獣医師会会員、動物看護師、学生

    【有料 10，000 円】非会員獣医師  ※参加料は当日現金で受付。

講師・内容

     演題：「腸内細菌叢を視野に入れたアレルギー性皮膚疾患に対するプレ・プロ

バイオティクス療法」

     講師：川野 浩志 先生

        東京動物アレルギーセンター センター長、Medical Biome 代表、獣

医学博士、日本獣医皮膚科学学会認定医

参加申込方法

     参加ご希望の方は、別添の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、FAX にて宮

崎県獣医師会事務局までお申込みいただくか、別添 QR コードの参加申込フ

ォームよりお申込みください。

お問合せ先

     一般社団法人宮崎県獣医師会

     （FAX：0985-24-5995、TEL：0985-24-7532）

※本講習会は日本獣医師会の「獣医師生涯研修事業」認定講習会となっております。

一般社団法人熊本県獣医師会

℡096-369-7807 FAX 096-369-7837

Email kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp